
株式会社大丸
お客様の喜びは私たちの喜び

ガス･灯油
リフォーム･家電

水道･電気工事
リフォ丸ファミリー

大垣市荒川町658番地

TEL（0584）91-1511
一般建設業　許可番号　県知事許可（般 -3）第 201107 号
大垣市上下水指定工事店　指定番号　　　　　　 第 252号

https://www.daimaru.biz

大丸HPを
スマホで
チェック!
リフォ丸くん 検索

●林薬局さん

●キムラ自動車さん

●
　  パチンコ
 ● ダイナムさん

荒崎小学校
○文

ファミリー
マートさん
　　　　● ファミリー

マートさん
●

吉野家さん
●　　

大
谷
川

至 

大
垣
市
街

至 

垂
井

（株)大丸

至 養老

県営荒崎団地

東海道新幹線

P

N

21

荒崎小学校南

ザ・ビッグ
養老店さん

●

サンワーク

目
印
は
こ
の
看
板

●ローソンさん

どこに頼んだらいいのかわからない“ちょっとした困りごと”
から、水廻り工事・増改築まで幅広くお客様のご要望に
お応えさせていただくリフォーム事業。

リフォーム

大正7年、薪の行商から始まった燃料業。
幾多の変遷を経て、LPガスを主力に、灯油、電力など、
生活に密着したエネルギーをお届けします。

エネルギー

ガス・水道・電気工事は、自社施工。
大垣市、垂井町の水道工事指定店です。
漏水工事や下水切替・蛇口の取替なども
お任せください。電気工事は、自社の
有資格者がコンセントの取替から
行います。家電の販売も行っております。

設備工事

お電話お待ち
しています。

3つの事業で豊かな暮らしをサポート！

「お客様の喜びは私たちの喜び」
　～地域から必要とされる企業を目指そう～

? ?

手すりを
付けたい

換気扇を
新しくしたい

トイレの
水漏れ

などなどなどなどなどなど

雨といの修理
どうしよう？ 「大丸」にお電話ください。「大丸」にお電話ください。「大丸」にお電話ください。「大丸」にお電話ください。 この車でお伺いします！

「ちょっと大丸さんに聞いてみようか。」
気さくにお声をかけてくださる
地域のお客様も増えてきました。
大丸はお客様と一緒に創っていく

「地域のエネルギーショップ」を目指しています。

「ちょっと大丸さんに聞いてみようか。」
気さくにお声をかけてくださる
地域のお客様も増えてきました。
大丸はお客様と一緒に創っていく

「地域のエネルギーショップ」を目指しています。

どこに頼んだらいいのかわからない…
ちょっとしたお困りごと。

代表取締役社長
伊藤　誠一郎

素敵な施工事例
をご紹介！

素敵な施工事例
をご紹介！

HPにも事例たくさん！チェックしてね !!

専務 / 伊藤　慎二

間取り変更

キッチンリフォーム トイレリフォーム浴室リフォーム

玄関ドア取替カーポート設置

お客様の暮らしのお手伝いお客様の暮らしのお手伝い
これは私たちが考える大丸の在り方です。
　くらしの中でのお困りごとをお客様と一緒になって解決して
いくことで、お客様と一緒に喜びを分かち合いたい。
そしてご家庭の中で「大丸があってよかった」「大丸じゃないと
困る」と言っていただける、そんな企業を目指しています。
　これからも皆様のお役に立てる“大丸”であり続けます。
いつでもお気軽にお声がけください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　感謝

トイレは
心が落ち着く
大切な
空間です。

快適な
お風呂で
心身ともに
癒やされます。高木マネージャー

３
台
用
カ
ー
ポ
ー
ト
を

新
設
し
ま
し
た
。

カ
バ
ー
工
法
で

施
工
期
間
も
短
く
。

107

キッチンを
２列にして
スペースを
有効活用。

間取り変更といっても色々…。
家族の集う LDK にしたい、
広々入れるお風呂がいい、
収納も。お客様のご要望、
生活スタイル、家族構成など
色々お伺い致します。お客様
が安心・納得できるプラン
作りには時間を惜しみません。
頂いたご縁を大切に致します。



2024年の施工事例をご紹介！HPにも掲載してあるのでパソコンやスマホでもチェックしてね。

今年もお客様のお声掛けに応えられるよう努めて
まいります。お気軽にお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  大丸社員一同

今年もお客様のお声掛けに応えられるよう努めて
まいります。お気軽にお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  大丸社員一同

県知事許可（般－3） 第201107号
大丸（0584）９１-１５１１まで！お問い合わせは、

株式会社 県知事許可（般－3） 第201107号

あけましておめでとうございますあけましておめでとうございますあけましておめでとうございますあけましておめでとうございますぷ

2

丸
5

リ

02

施工前

施工前 施工前

肩包み湯

ビルトインコンロ

施工前

施工前

ビルトインコンロは
パロマの「リプラ」。
タイマーや温度調整
機能などの調理機能
が充実。
使いやすいコンロです。

作業台と調理台を
並列で設置し、
限られたスペースを
有効活用。使い勝手
が良くなりました。

以前から床の傾きが気になっていることと、
お孫さんがハイハイするので安全性を高めたい
ということから頂いた案件です。
床･壁ともに解体して傾きを解消し、垂れ壁を
なくして広々としたLDKにしました。
内装も素敵な壁紙を楽しく選んで頂けました。
お孫さんとも安心して遊べるようになったとの
ことで、より楽しく充実した毎日を
過ごされているそうです。

廊下への「開き戸」を
「引き戸」に変更。
動線が良くなりました。

洋間と台所を
つないで
一部屋の
広い LDK に
なりました。

大丸HPに
掲載中▶

▲大丸HPに掲載中

鋳物ホーローによる
高断熱浴槽、
タカラの最高級浴室
「プレデンシア」を
設置しました。

自宅で温泉やスパリ
ゾートで味わうような
至福の癒し体験を
味わえる「肩包み湯」
も採用されました。

▲大丸HPに
掲載中


